! Tac. v, 16.
* Eceli XVII, 4.
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Ex his igitur, quae huc usque disseruimus, patet, dilecte Fili Noster, non
posse Nohis opiniones illas probari, quarum summam Americanismi nomine nonnulli
indicant. — Quo si quidem nomine peculiaria animi ornamenta, quae, sicut alia
nationes alias, Americae populos decorant, significare velint; item si statum vestra-
rum civitatum, si leges moresque quibus utimini, non est profecto cur ipsum reiici-
endum censeamus. At si illud usurpandum ideo est, -ut doctrinae superius allatae,
non indicentur modo, immo vero etiam cohonestentur ; quodnam est dubium, quin
Venerabiles Fratres Nostri Episcopi Americae, ante ceteros, repudiaturi ac damnaturi
sint utpote ipsis totique eorum genti quam maxime iniuriosumn ? Suspicionem enim
id iniicit esse apud vos, qui Ecclesiam in America aliam effingant et velint, quam
quae in universis regionibus est. — Una, unitate doctrinae sicut unitate regiminis,
eaque catholica est Ecclesia: enius quoniam Deus in Cathedra Beati Petri centrum
ac fundamentum esse statuif, iure Romana dicitur ; ubi enim Petrus, ibi Ecclesia®.
(Juam ob rem quicumque catholico nomine censeri vult, is verba Hieronymi ad Da-
masum Ponlificem usurpare ex veritate debet: ,Ego nullum primum, nisi Christum,
sequens, beatitudini tuae, idest Cathedrae Petri communione consocior: super illam
petram aedificatam Ecclesiam scio: quicumque tecum non colligit, spargit.®

Haec, dilecte Fili Noster, quae, singularibus litteris, officio muneris ad te
damus, ceteris efiam foederataru.n civitatum Episcopis communicanda curabimus ;
caritatem iterum testanles, qua genlem vestram universam complectimur; quae sicul
elapsis temporibus multa pro religione gessit, maiora etiam in posterum, Deo feli-

citer opitulante, praestituram portendit. — Tibi autem et fidelibus Americae omni-
bus Apostolicam benedictionem, divinorum subsidiorum auspicem amantissime im-
perlimus.

Datum Romae apud S. Pelrum die XXII mensis lanuarii MDCCCXCIX.

Pontificatus Nostri anno vicesimo primo.
LEO PP. XIII.
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:ute::T:::EZLl Nostis VV. FE. ac FF. DD. quantopere Bealissimus Pater Leo XIII ex
it intimis praecordiis adsalulaverit el approbaverit consilium istud a viris de Eeclesia
num Chiisti- €t fide bene meritis conceptum, ut saeculo hocee ad finem vergente el nova saeculi
snartin @5 XX. aurora surgente, omnium in orbe Christi fidelium solemne homagium erga SS.

cunte saec.